令和２年４月１４日

１年保護者様

物品販売・書類の提出について（新入生）

大阪市立 真田山小学校

校  長 大澤   啓司

平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。４月７日（水）に予定して

いました入学式につきましては、日時未定で延期されたところです。

４月１２日（日）から本日、１４日（火）の３日間で「教科書給付・課題等の配付」を行いまし

たがご協力ありがとうございました。今後についての重要なお知らせをいたします。

配布した資料の中に、物品販売についてのお知らせをしています。

４月２１日（火）に販売の日を設定していますが、「教科書給付・課題等の

配付」のときと同様、現在、「緊急事態宣言中」ですので、保護者の来校のみ

で、物品販売も人数を分散した形で実施します。また、急な連絡となっていま

すので、４月２１日（火）の来校が難しい場合、５月に入って、入学式の日が

決まりましたら、再度、物品販売を行う予定にしています。４月２１日（火）

の来校が難しい場合は、後日の物品販売のときでも結構です。ただし、お渡し

した「保健関係提出書類」の中に、４月中に必ず学校に提出していただかない

といけないものが含まれていますので、４月２１日（火）に来校が難しい場合

でも、４月中に「保健関係提出書類」の提出をお願いします。

【４月２１日（火）の物品販売に来校する場合】

「保健関係提出書類」を茶封筒に入れて、お持ちください。

【４月２１日（火）の物品販売に来校が難しい場合】

「保健関係提出書類」を、４月中に学校にお持ちください。

１.物品販売日時

４月２１日（火）１４時から１７時

下記時間帯を指定していますが、対象の時間帯の来校が難しい場合は、

１４時から１７時の間であれば、来校いただいて構いません。

２．保健関係提出書類

入学のしおりに記載している提出いただく保健関係書類です。

３．来校から帰校までの流れ

前回と同様に、正門から入っていただきましたら、案内をしていきます。

４．その他

別紙「学年通信 one（わん）だふる」も必ずご確認ください。

１組 … （午後）14:00 ～ 14:30

２組 … （午後）14:30 ～ 15:00

３組 … （午後）15:00 ～ 15:30

４組 … （午後）15:30 ～ 16:00

５組 … （午後）16:00 ～ 16:30

上記時間帯が難しい場合 … （午後）16:30 ～ 17:00

  保健関係書類

  ①  「日本スポーツ振興センター加入のお知らせ」加入同意書

      ※お金は入れないでください。（後日、児童費にて徴収します。）

印を忘れずお願いします。

② 「家庭から学校へ」

（裏面の地図に通学路を忘れずに書き込んでください。）

③ 「保健調査票」※上部に印をお願いします。）

④ 「運動器検診保健調査票」「結核健康診断調査票」（両面印刷で１枚です。）

⑤ 「心臓検診調査票」